Item dominus Johannes Brålin rector ecclesie in Trochtelfingen de collacione Werdemberg habet CX. *ũb. h.*, solvit VI. *ũb. h.*

Summa XXXII. *ũ. III. β. h.*

facit XXI. *fl. III. β. h. fl. valet XV. β. III. ſ.*

[Pag. 200.]

Item dominus Johannes Wierstlin rector ecclesie in Wilmadingen⁴ habet XXXVII. *ũb. h.*, solvit XXXVII. *β. h.*

Item cappella Sancti Galli in Ringingen⁴ nondum dotata nec confirmata per inducias providetur et habet XVI. *ũ. h.*, solvit XVI. *β. h.*

Item dominus Lucas Greczinger rector ecclesie in Zaijsel-fingen⁵ de collacione abbatis Sancti Galli habet XXII. *ũb. h.*, solvit I. *ũ. II. β. h.*

Idem eciam habet altare Sancte Marie Magdalene in par-
rochiali ecclesia Trochtelfingen habet de eadem (l. eodem)
XXXVI. *ũb. h.*, solvit XXXVI. *β. h.*

Item dominus Petrus ordinis Premonstratensis ad jussum ab-
batis in Augia prope Ravenspurg absque titulo providet ecclesiam
in Bernloch⁶, solvit I. *ũ. VIII. β. h.*

Item dominus Johannes Swår cappellanus Sancti Michahelis
in cripta in Trochtelfingen habet XXXVI. *ũb. h.*, solvit
XXXVI. *β. h.*

Item dominus Ludwicus Stenglin cappellanus in N úfra⁴
Sancti Nicolai habet XXXXII. *ũ. h.*, solvit II. *ũ. XVIII. h.*

Item dominus Vdalricus Henli vicarius parrochialis ecclesie
in Stetten² de collacione Gútelstain habet XXXVI. *ũb. h.*,
solvit I. *ũ. XVI. β. h.*

Item dominus Petrus Jáger rector ecclesie in Ringingen⁴
de collacione nobilium de Ow et Kúnsegg habet XLVIII. *ũb. h.*,
solvit II. *ũ. VIII. β. h.*

Item dominus Michahel Ruffe cappellanus Sancte Katharine
in Melchingen⁴ habet XXXVIII. *ũb. h.*, solvit I. *ũb. XVIII. β. h.*

Item dominus Ludwicus Haffner plebanus in Mågrichingen⁴
de collacione Wirtemberg habuit prius LXXX. *ũb. h.*, jam vero
tantum habet LX. *ũb. h.*, quia moniales in Berg usurparunt sibi
certa predia citra consensum plebani et subditorum ex permissione
tamen quondam episcopi Hermanni et comitis Wirtembergensis,
sic quod detracte sunt XX. *ũb. h.* annuatim, nichilominus solvit
III. *ũb. h.*

Item magister Bernhardus Alterthain plebanus in Núfra de collatione Wirtemberg habet LXXX. *ũb. h.*, solvit III. *ũb. h.*

Item dominus Johannes rector in Oberstetten⁶ de collatione Werderberg habet L. *ũb. h.*, solvit III. *ũb. h.*

Item dominus Michahel Aichhalder rector ecclesie in Melchingen habet XXXIII. *ũb. h.*, solvit I. *ũ. XIII. β. h.*

Summa XXVIII. *ũb. XIII. β. h.*

facit XVIII. *fl. VIII. β. h. III. h.*

[Pag. 201.]

Item dominus Conradus Currificis induciatus ad cappellariam in Salmadingen habet XV. *ũb. h.*, solvit XV. *β. h.*, nondum est confirmatum nec dotatum.